ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién N
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

165,815,641.01

1,623,629.59
17,682,297.35
13,101,998.14
1,027,830.56

408,066,693.35

275,386.00
607,593,476.00

168,094,413.72
33,392,037.91
130,156,790.54

64,024,505.31
1,314,885.21

216,871.00

22,745,864.56

419,945,368.25
187,648,107.75

0.00
0.00
5,148,859.67

5,148,859.67

134,409,851.39

1,356,729.59
14,769,880.67
11,759,517.47
916,937.49

329,850,255.50

253,042.00
493,316,214.11

133,821,907.01
29,477,554.98
99,187,441.25

49,473,207.56
893,805.21

180,689.00

19,614,577.79

332,649,182.80
160,667,031.31

0.00
0.00
4,170,873.11

4,170,873.11
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COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
TOTAL

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes

398,225,324.27
5,491,506.44
59,073,888.10

462,790,718.81

-457,641,859.14

420,996,670.01
420,996,670.01

2,373,405.56
2,373,405.56

418,623,264.45

148,629,513.06
27,120,831.52

175,750,344.58

394,410,255.59
989,309.80
55,120,318.13

450,519,883.52

-446,349,010.41

425,949,515.25
425,949,515.25

1,971,090.45
1,971,090.45

423,978,424.80

138,296,445.70
27,120,831.52

165,417,277.22

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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